
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА 
ПИОНЕРСКА ЖЕНСКА ЛИГА 

Ф-4 НАТПРЕВАРИ 
БИЛТЕН БР. 8 

 

 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари од Ф-4 

натпреварите од Пионерската женска лига Комесарот за натпревари ги 

регистирира следните натпревари: 

 

1.Полуфинале 

ЖРК ДЕСПИНА – РК СКОПЈЕ 2020   14:14 (06:04) 19:17 п 

   

2.Полуфинале 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК – ЖРК СТРУЖАНКА  17:09 (11:03) 

 

3-то место 

ЖРК СТРУЖАНКА – РК СКОПЈЕ 2020   17:19 (08:10) 

 

ФИНАЛЕ 

ЖРК ДЕСПИНА – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК  14:25 (09:12)  

   

Пласман на Ф4 турнирот: 

1.ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

2.ЖРК ДЕСПИНА 

3.РК СКОПЈЕ 2020 

4.ЖРК СТРУЖАНКА 

 

МВП 

Стефани Ристиќ-РК СКОПЈЕ 2020 

Најдобар стрелец 

Јана Петровска-ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

Најдобар голман 

Зорица Хасановска- ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

 

 

Скопје, 14.03.2022 

 

Потврдил:       Одобрил: 

    

Комесар за младински натпревари   Комесар за натпревари  

Јовица Крстаноски     Славе Николов 

 

         


